
Australia on kasvava ja kehittyvä talous Tyynenmeren alueella 

Käsityksen Australian tilanteesta maailmankaupassa saa kiepsauttamalla maailmankarttaa hieman 

eri asentoon kuin missä olemme tottuneet sitä katsomaan. Kun Australian sijoittaa kartan keskelle, 

kaikki sen suuret kauppakumppanit ja vapaakauppasopimusmaat näkyvät ympärillä Tyynenmeren 

alueella, mm. Kiina, Etelä-Korea, Yhdysvallat, Kanada, Intia ja Japani.  

Australia on nykyään aasialainen talousmahti ja yhä enemmän integroitunut muun Aasian alueen 

talouteen. Monissa alueen maissa tavoitellaan ja ihaillaan australialaista hyvinvointia ja 

elämäntapaa ja Australian väestöstä kasvava osa on aasialaisperäistä. Australiassa on noin 24 

miljoonaa ihmistä ja väestö kasvaa kohisten ikärakenteen ja maahanmuuton ansiosta. Esimerkiksi 

joka päivä yksi maan suurkaupungeista, Melbourne, kasvaa Lahden kokoisen kaupungin määrällä 

asukkaita ja maahan muuttaa parisataatuhatta siirtolaista joka vuosi. Väestörakenne on erilainen 

kuin Euroopan väestöltään vanhenevissa maissa ja takaa suuren, paljon kuluttavan keskiluokan 

tulevaisuudessa. Kysynnän kasvaessa mahdollisuuksia avautuu myös suomalaisille. Viimeisin 

lama maassa koettiin noin 25 vuotta sitten. Australiassa on arviolta 30 000 asukasta, joilla on 

suomalaiset sukujuuret. Valtaosa suomalaisista asuu Brisbanen lähistöllä, Sydneyssä, 

Melbournessa ja Canberrassa. 

Australian suurin investointikohde on 

Eurooppa: lähes 28 % kaikista 

investoinneista kohdistuu sinne. 

Australia neuvottelee parhaillaan 

vapaakauppasopimusta myös EU:n 

kanssa ja siitä tulevat hyötymään 

myös suomalaiset yritykset.  

Kuumat toimialat Australiassa 

tarjoavat mahdollisuuksia 

suomalaisille viejille 

Finpron maaedustaja (Australia ja Uusi Seelanti) Angela Foley kertoi juuri 

tällä hetkellä suomalaisten kiinnostuksen kohteina olevista ”kuumista” 

toimialoista.  

Terveys- ja hyvinvointialalla investointien arvioidaan tuplaantuvan seuraavan 40 vuoden aikana. 

Australia on tälläkin hetkellä suuri tuoja lääkkeiden ja alan koneiden ja laitteiden osalta, noin 80% 

kaikesta tarvittavasta tuodaan maan ulkopuolelta. Suurin kasvava väestöryhmä ovat yli 65 vuotiaat 

ja ikääntyneiden tarpeisiin tarvitaan uusia palveluja, teknologiaa ja ohjelmistoja. Kun Australiassa 

on vain 3,2 henkilöä neliökilometriä kohden (Suomi 16,2), tarvitaan palveluja, jotka tavoittavat 

myös maaseudun asukkaat tehokkaasti heidän omissa kodeissaan. Digitaalisuus onkin kasvussa 

myös Australiassa, ja maa onkin viidenneksi suurin ICT -markkina-alue Aasian Tyynenmeren 

alueella. Pankki-, rahoitus- ja vakuutusala kaipaavat myös suomalaisia innovaatioita. Cleantech-

alalla kierrätyksessä ja jätehuollossa ollaan tekemässä suuria investointeja. Kaatopaikkojen jätteet 

halutaan kierrättää ja yksistään New South Walesin osavaltiossa on käynnistymässä seitsemän 

suurhanketta, johon investoidaan lähes 18 miljoonaa Australian dollaria lähivuosina. Kuivuuden 

usein runtelemassa maassa vesihuolto on tärkeä asia ja suomalaiset viejät, joilla on tarjota 

jäteveteen ja viemäreihin liittyviä tuotteita, esimerkkinä betonivalutuotteet ja pumput, löytävät 

markkinoita yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa.  
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Australian toiminta elintarvikeviejänä muun muassa vehnän ja lihan osalta on yleisesti tunnettu. 

Tällä hetkellä noin 60 % maaseudulla tuotetuista elintarvikkeista viedään maasta ja tuotanto jatkaa 

kasvuaan. Aasialaiset kuluttavat ja tuovat kasvavassa määrin australialaisia tuotteita. Tätä 

edesauttaa Aasian maiden kanssa solmitut vapaakauppasopimukset. Suomalaisille avautuu 

mahdollisuuksia viedä maahan tai valmistuttaa siellä esimerkiksi lisenssillä maatalouden koneita ja 

laitteita, joita Australia tuo ulkomailta nykyisinkin lähes 95 % tarpeestaan. Suomalaisilla on myös 

hyviä mahdollisuuksia military-tuotteissa, metsäteollisuuden koneissa ja palveluissa, tietoturvaan 

liittyvissä tuotteissa ja palveluissa sekä kaivosteollisuudessa. Kaivosteollisuudessa suomalaisilla 

on erittäin hyvä maine tukenaan, ja Australiassa odotetaan meiltä tuotteita ja palveluja jotka 

lisäävät kustannustehokkuutta ja parantavat tuottavuutta maan kaivoksissa. 

Antti Niemelä, lähetystösihteeri ja edustuston päällikön sijainen Suomen Canberran 

suurlähetystöstä, kertoo, että kaupankäynti australialaisten kanssa perustuu pitkälle 

henkilökohtaisiin suhteisiin ja niihin kannattaa panostaa. Australiassa olevat Team Finland -

verkoston kumppanit, ulkoministeriön ja Finpron edustajat, ovat suomalaisten apuna markkinoiden 

aukaisemisessa ja maassa toimimisessa, kuten myös kotimaan verkosto. 
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